
 

 
 
 

 
       

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และ 

ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) เพื่อเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน 
 

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ เรื่อง รับสมัครบุคคลเพ่ือสอบแข่งขันเป็น
พนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน  ครั้งที่  ๓/๒๕๖๘ ลงวันที่  ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘ และประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) และภาค
ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) เพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน ลงวันที่ ๓๐ 
เมษายน ๒๕๖๘ นั้น 
 อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที่ ๑๐๗๒/๒๕๖๗ เรื่อง การมอบหมายงาน
และมอบอำนาจให้รองอธิการบดีปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี  ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ จึงประกาศ
รายชื่อผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป (ภาค ก.) และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 
(ภาค ข.) เพ่ือเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป สังกัดหน่วยงาน
บริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงานอธิการบดี ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 
 ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้าย เข้าสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค .)     
โดยวิธีการสอบสัมภาษณ์ ตามกำหนดการดังนี้ 
 

วัน/เดือน/ปี เวลา รายการ สถานที่ 

๑๖ พฤษภาคม 
๒๕๖๘ 

๐๙.๐๐ น. 
สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง 

(ภาค ค.) โดยวิธีการสัมภาษณ์ 

ห้องเขียวมรกต ชั้น ๒ 
อาคารเรียนรวมและอำนวยการ 

มหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ 
(อำเภอเมือง) 

 
  ประกาศ  ณ  วันที ่๑๔ พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 (นางนฤชล  เรือนงาม) 
                                                       รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน                                                   
                                                   อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์    
 
 
ที่ ๑๓๖/๒๕๖๘ 
 
 
 




